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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Efter det att Astrid återvänt från England efter ett halvår hade hon inte någon kontakt med Christer förrän för cirka tre år sedan, omkring påsken 1985, då hon stötte samman med honom på Centralstationen i Stockholm. Hon har dock under hela den här tiden, alltså mellan 1970 och fram till 1985, haft Christer i sitt hjärta. Detta på grund av att hon kände starka känslor för honom.

I samband med att de möttes på Centralen växlade de sina telefonnummer. Astrid försökte att ringa från Småland när hon var hos sin syster och hon fick därvid kontakt med Christer. Det framkom då att han vid aktuell tid, alltså påsken 1985 hade problem med spriten.

Astrid blir nu lite osäker på tidpunkten när hon träffade Christer. Hon kommer fram till att det troligtvis var påsken 1986. Detta får hon fram efter att ha tänkt på att hon strax innan Palmemordet kommit hem från semester i Israel. Vad hon kommer ihåg i dag så kom hon hem omkring den 14 februari 1986

Efter en stunds tänkande kommer Astrid fram till att det måste vara påsken 1986 då hon träffade Christer på Centralstationen i samband att hon tog bussen till sin syster.

En kort tid efter det att hon kom hem från sin syster i Småland, hon kan inte säga tiden riktigt, men en tid efter tog de kontakt. Christer kom då hem till henne och han såg vid detta tillfälle lite ruggig ut. Troligtvis bjöd Astrid Christer på mat. Han stannade cirka tre timmar, vad hon kommer ihåg i dag.

I samband med att de träffades på Centralstationen under påsken 1986 så fick Astrid reda på att Christer hade egen lägenhet ute i Rotebro. Vidare berättade hon själv var hon bodde och adress och telefonnummer.

Nästa kontakt med Christer kan inte Astrid säga i tid hur det ligger till. Det var i alla fall någon gång på sommaren 1986. Hon säger att Christer hade bestämt att komma till henne och han skulle få mat.

Hylla ei om bankotten används som jarlsättningsblad

Ex 1: Till originalpärm (i nr-töld)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-12-02_1245_KD10681_Förhör_med_Astrid_Toren.pdf/2&oldid=307441"
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